
２０１８年９月１３日 

報 道 各 位 

川崎近海汽船株式会社 

 

 

「平成３０年北海道胆振東部地震」復興支援割引について 

 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、この度の「平成３０年北海道胆振東部地震」で被災された方々や被災地の 

早期復興を支援する為、シルバーフェリー八戸／苫小牧航路と宮古／室蘭航路で復興 

支援割引を実施することとしましたので下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．割引内容 

八戸／苫小牧航路  乗用車、旅客の復路運賃を２０％割引 

宮古／室蘭航路   乗用車、旅客の復路運賃を３０％割引 

 

２．期間 

  往路乗船日 ２０１８年９月１８日～２０１８年１０月３１日 

 

３．適用条件 

（１）シルバーフェリーを往復でご利用いただく方が対象となります。 

（２）復路ご利用日は往路乗船日を含め１４日以内になります。 

（３）復路ご利用の際、窓口で往路乗船券の提示が必要です。 

（４）他の割引との併用はできません。 

 

 

※９月１日より実施している宮古／室蘭航路限定の「乗用車復割５０」は９月３０日 

まで継続します。 

 

問合せ先：フェリー部 嶋村、斎藤 電話０５０－３８２１－１４００ 

以上 


